
Biežāk uzdotie jautājumi par Sociālā atbalsta kampaņas tupinājumu.
Elektrības norēķinu karšu 53.70 LVL dāvinājums!

Esmu dzirdējis  par jaunu Latvenergo elektrības karšu izsniegšanu Sociālajos  dienestos.  Vai  tas  tā 
tiešām ir?
Jā, mēs kā Sociāli atbildīgs uzņēmums turpinām sociālo kampaņu, palīdzot atbalstīt sociāli mazaizsargātās 
ģimenes  ar  bērniem,  nododot  jaunās  Elektrības  dāvinājuma  kartes  Sociālajiem  dienestiem  izsniegšanai 
atbalsta  kampaņas  mērķa  grupas  klientiem.  Elektrības  norēķinu  karte  ļaus  klientiem  norēķināties  par 
elektroenerģiju 53.70 LVL apmērā.

Kas Dāvinājuma kampaņas ietvaros var saņemt jauno Elektrības norēķinu karti?
Elektrības norēķinu kartes var saņemt iedzīvotāji - sociāli mazaizsargātās ģimenes ar bērniem:

1. Trūcīgās ģimenes ar bērniem (izņemot tās ģimenes, kas iepriekšējās akcijas ietvaros saņēmušas 2 
kartes);

2. Ģimenes ar bērniem – invalīdiem;
3. Ģimenes ar audžubērniem un aizbildniecībā esošiem bērniem;
4. Daudzbērnu ģimenes (kas nav saņēmušas tarifa kompensāciju 2400 kWh patēriņam).

Kādi dokumenti klientam ir jāiesniedz/jāuzrāda Sociālajā dienestā, lai saņemtu Elektrības norēķinu 
karti?
Dodoties uz Sociālo dienestu līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments (Pase) un dokumenti, kas apliecina 
atbilstību mērķa grupai, kā arī ir jāzina Elektroenerģijas piegādes līguma numurs, uz kuru vēlaties attiecināt 
dāvinājumu.
Papildus jāiesniedz/jāuzrāda:

• Ja esat  trūcīgā ģimene ar bērniem, tad sociālajā dienestā ir jāuzrāda izziņa par piešķirtā „Trūcīgā” 
statusu un nepilngadīgo bērnu (līdz 18. gadu vecumam) dzimšanas apliecības.

• Ja esat ģ  imene ar bērnu/iem invalīdu/iem  , tad papildus jāuzrāda dokuments- apliecība, kas apliecinātu 
bērnam piešķirto invaliditāti;

• Ja esat ģimene ar audžubērniem un aizbildniecībā esošiem bērniem, tad papildus jāuzrāda dokuments 
– Bāriņtiesas lēmums, kas apliecinātu bērnu nodošanu Jums aizbildniecībā, kā arī nepilngadīgo bērnu 
dzimšanas apliecības.

• Ja esat daudzbērnu ģimene, tad papildus jāuzrāda nepilngadīgo bērnu dzimšanas apliecības.

Vai jaunās norēķinu elektrības kartes ir tieši tādas pašas kā iepriekšējās, ar ko jaunā akcija atšķiras no 
iepriekšējās?

• Jaunās Elektrības dāvinājuma kartes atšķiras gan pēc dizaina, tagad tās ir zaļā krāsā (iepriekš oranžā), 
gan arī pēc kartes nomināla – tagad summa LVL, bija kWh  (piem. 53,70 LVL = 500 kWh pēc T-1 
pamata tarifa).

• Būtiskākais jaunums ir tas, ka šīs akcijas ietvaros izsniegtās kartes varēs attiecināt arī uz juridisko 
personu Elektroenerģijas piegādes līgumiem.

• Dāvinājuma kartes varēs attiecināt gan uz privātpersonu, gan juridiskās personas līgumu un jebkuru 
tarifu  (T-1,  T-2,  T-3,  T-4,  T6  u.c.).  Tas  nozīmē,  ka  kartes  varēs  saņemt  arī  personas,  kas  dzīvo 



sociālajās mājās, māju kooperatīvos u.tml., kuriem nav līguma ar Latvenergo, jo par elektroenerģiju 
norēķinās apsaimniekotāju.

Iepriekšējā:                                       Jaunā:

Cik liels ir Latvenergo jaunais dāvinājums?
Atbalsta kampaņas jaunais dāvinājums ir 40,000 kartes.

Kad Sociālie dienesti sāks izsniegt jaunās Elektrības norēķinu kartes un cik ilgi šī akcija turpināsies?

Jaunās  Elektrības  norēķinu  kartes  Sociālajos  dienestos  būs  pieejamas  pakāpeniski  –  pēc  iepriekšējā 
dāvinājuma beigām (sākot no oktobra).  Tie sociālie dienesti, kas visas iepriekšējā dāvinājuma kartes būs 
izsnieguši, uzsāks jauno dāvinājuma karšu piešķiršanu.  Akcija turpināsies līdz pat 2013. gada 31.martam.

Kur vērsties, lai saņemtu 53.70 LVL  Elektrības norēķinu karti?  Vai jaunās Elektrības dāvinājuma 
kartes varēs saņemt arī Latvenergo Klientu apkalpošanas centros?
Jaunās  Elektrības  53.70  LVL norēķinu  kartes  Latvenergo  Klientu  apkalpošanas  centros  saņemt  nevarēs. 
Sociālās atbalsta kampaņas dāvinājuma process nav mainījies. Mūsu uzņēmums jaunās Elektrības norēķinu 
kartes ir nodevusi Latvijas Pašvaldību savienībai (LPS), savukārt, Pašvaldību savienība tās nodos Pašvaldību 
sociālajiem dienestiem, kuru darbinieki tālāk veiks karšu izsniegšanu iedzīvotājiem, kas atbilst akcijas mērķa 
grupai - sociāli mazaizsargātām ģimenēm ar bērniem, tātad – Elektrības norēķinu karti klienti var saņemt 
tikai Sociālās palīdzības dienestos.

Vai karte pienāksies katram ģimenes loceklim?
Nē. Dāvinājuma kampaņas ietvaros viena mājsaimniecība var saņemt tikai vienu elektrības norēķinu karti, jo 
elektroenerģijas patēriņš tiek veikts mājsaimniecībā. 

Cik kWh nosegs jaunā Elektrības norēķinu karte, ja jaunā karte ir pēc summas nevis pēc kWh?
Ja klients maksājumus veic norēķinoties pēc pašdeklarēšanās metodes, ar elektrības norēķinu kartes vērtību 
53.70  LVL tiks  segtas  500  kWh pēc  T-1  Pamata  tarifa.  Ja  klients  maksājumus veic  pēc  citas  norēķinu 
metodes,  vai pēc cita tarifa (piem. T-2, T-3, T-4 vai  cits),  tad kartes kompensētās kWh tiks aprēķinātas,  
atbilstoši klientam piemērotajam tarifam.

Pēc kāda tarifa – starta vai pamata attiecinās 53,70 LVL no Elektrības norēķinu kartes?
Ja  klients  maksājumus  veic  pēc  pašdeklarēšanās  metodes,  tad  norēķinu  kartes  summa  53.70  LVL tiks 
attiecināta  pēc  PAMATA tarifa,  t.  i.  ar  karti  tiks  kompensētas  500  kWh,   Pārējos  gadījumos  atbilstoši  
piemērotajam tarifam.

Es savā Sociālajā dienestā saņēmu dāvinājuma Elektroenerģijas norēķinu karti par 53.70 LVL. Man 
vēl ir atlikušas 450 starta tarifa kWh. Mans pēdējais apmaksātais rādījums ir 002300. Vai attiecinot  
dāvinājuma kartes naudiņu,  man tas maksājums nesamazinās atlikušās starta tarifa kWh?

Ja  Jūs  pati  katru  mēnesi  nolasāt  skaitītāja  rādījumu  un  veicat  apmaksu  pēc  aprēķinātā  patēriņa  (pēc  
pašdeklarēšanās metodes), elektrības norēķinu kartes summu 53.70LVL attiecinās pēc Pamata tarifa un tās 
neietekmēs Starta kWh apjomu. Jūsu atlikušās starta tarifa 450 kWh  varēsiet turpināt izmantot pēc piešķirtās 
kartes  izmantošanas.  Dāvinājuma  kartes  summa  53.70LVL izveidos  Jums  maksājumu un  pacels  pēdējo 



apmaksāto rādījumu par 500 kWh. Tas nozīmē, ka pēc dāvinājuma summas attiecināšanas, Jūsu pēdējais 
apmaksātais rādījums būs 002800.

•
Kā arī informējam, ka noskaidrot sava līguma pēdējo apmaksāto rādījumu un atlikušās starta tarifa kWh  
Jums ir iespēja klientu pašapkalpošanās  portālā www. e- latvenergo.lv vai  zvanot uz Latvenergo Klientu  
servisa informatīvo tālruni 80200400.

Es saņēmu jauno Latvenergo Elektrības norēķinu karti par 53.70LVL. Man ir līgums ar tarifu T-3. Vai 
dāvinājuma  kartes  summa  nosegs  arī  maksu  par  ievadaizsardzības  aparāta  strāvas  lielumu  un 
abonēšanas maksu?
Saņemtās kartes summa 53.70LVL tiks attiecināta pret izrakstīto rēķinu. Attiecīgi, ja Jums ir tarifs T-3, tad 
netiek  analizētas  rēķinā  iekļautās  maksas:  elektroenerģijas  patēriņš  dienas  zonā,  nakts  zonā  un  nedēļas 
nogalē,  kā  arī   maksa  par  abonēšanu un ievadaizsardzības  aparātu,  kartes  summa  attiecinās  pret  rēķinu 
kopumā.  
 Piemēram, ja Jums ir izrakstīts rēķins ar kopējo summu 35.50LVL, tad šis rēķins tiks nosegts no norēķinu 
kartes un avansā vēl paliks 18.20LVL, kas attiecināsies  pret nākamajā mēnesī izrakstīto rēķinu.

Mūsu ģimenei ir piešķirts trūcīgā statuss. Mēs vienu Elektrības dāvinājuma karti saņēmām 2010. gadā 
kā trūcīgā ģimene, bet otru karti mēs saņēmām 2011. gadā kā trūcīgā ģimene ar bērniem. Vai mūsu 
ģimene varēs saņemt arī trešo – jauno norēķinu karti par 53.70LVL?
Dāvinājuma akcijas  ietvaros  1  mājsaimniecība/ģimene karti  var  saņemt 1 reizi  (piem. uz privātpersonas 
līgumu var  būt  attiecināta  1  karte).  Trūcīgās  ģimenes  ar  bērniem,  kuras  iepriekšējās  akcijas  ietvaros  ir 
saņēmušas jau 2 Norēķinu kartes (500 kWh), šīs akcijas ietvaros karti vairs NEVAR saņemt.

Mūsu ģimenei ir piešķirts trūcīgās ģimenes statuss, esam daudzbērnu ģimene, mums ir 5 nepilngadīgi  
bērni. Kurā sociālajā dienestā man jāvēršas, lai saņemtu jauno Elektrības norēķinu karti (53.70LVL)?

Lai  saņemtu  jauno  Elektrības  norēķinu  karti,  Jums  ir  jādodas  uz  to  Sociālo  dienestu,  kurā  ir  deklarēta 
elektroenerģijas piegādes līguma adrese. Piemēram, ja elektroenerģijas piegādes līgums ir noslēgts par adresi, 
kas atrodas Rīgā,  Vidzemes priekšpilsētā un dāvinājumu Jūs vēlaties saņemt tieši  uz šo līgumu, Jums ir 
jādodas uz Rīgas Vidzemes priekšpilsētas Sociālo dienestu.

Man nav piešķirts trūcīgā statuss,  bet man ir 4 nepilngadīgi bērni,  skaitos kā daudzbērnu vecāks. 
Šogad arī saņēmu daudzbērnu ģimenes 2400 kWh kompensāciju. Vai es varu Sociālajā dienestā lūgt 
man piešķirt Elektrības norēķinu karti kā daudzbērnu ģimenei? 

Ja Jūs esat daudzbērnu vecāks un esat saņēmis 2400 kWh kompensāciju, tad Elektrības norēķinu karti Jūs 
nevarat saņemt. Mēs sociālajiem dienestiem nosūtām sarakstu ar daudzbērnu ģimenēm, kas ir saņēmušas 
2400 kWh kompensāciju. 

   Es saņēmu jauno Elektrības norēķinu karti par 53.70 LVL un norādīju dārza mājas līgumu, kurā ir 
ļoti mazs patēriņš. Ziemā tur vispār neviena nav. Man ar tādu summu pietiks uz ilgu laiku. Vai ar 
norēķinu  karti  apmaksātās  elektrības  patēriņam  ir  kaut  kāds  termiņš,  cik  ilgā  laikā  man  tā 
nauda/elektrība ir jāiztērē?

Atbalsta akcijas termiņš ir 2013. gada 31. marts.  Šis datums nozīmē akcijas beigu termiņu, kad jābūt ir 
izsniegtām visām norēķinu kartēm,  bet  ar  norēķinu karti  apmaksātās  elektrības  patēriņam termiņa  NAV. 
Piem., pat ja klients karti saņem 2013. gada janvārī, kad līdz kartes derīguma termiņam palicis 2 mēneši,  
karte tiek attiecināta, un 500 kWh klients var tērēt neierobežoti ilgi -  piem. līdz 2013. gada beigām.

Man līgums par elektrību ir noslēgts par dzīvokli Rīgā, bet mums par dārza māju Bolderājā ir noslēgts līgums  
ar kooperatīvu Sia „Maijpuķīte”. Man sociālajā dienestā teica, ka es varot saņemt vēl vienu elektrības norēķinu 



karti, jo iepriekš biju saņēmusi tikai vienu. Pirmo karti es saņēmu par Jelgavas dzīvokli. Vai es varu Sociālajā  
dienestā lūgt jauno elektrības karti izsniegt dārza mājas elektrības patēriņam segšanai?

Jā, jaunās akcijas ietvaros, saņemot Elektrības norēķinu karti, Jūs varat norādīt jebkuru privātpersonas vai juridiskas  
personas  līgumu  ar  jebkuru  tarifu  (no  T-1  līdz  T-9).  Sociālajā  dienestā  Jums  būs  jānorāda  Sia  „Maijpuķīte”  
elektroenerģijas piegādes līgums, tādēļ, pirms došanās uz Sociālo dienestu saņemt karti, nepieciešams to noskaidrot.

Es saņēmu jauno Elektrības norēķinu karti par 53.70 LVL un norādīju sava apsaimniekotāja līguma numuru, 
jo dzīvoju daudzdzīvokļu mājā, un mēs iedzīvotāji par elektrību maksājam savam apsaimniekotājam. Tā 
elektrības maksa mums ir iekļauta rēķinā par komunālajiem pakalpojumiem.  Vai man savam 
apsaimniekotājam ir jāpaziņo par to, ka es saņēmu šo karti, lai viņš man apsaimniekošanas rēķinā nepiestāda 
maksu par elektrību kamēr nenotērēšu šo summu? 

Jums nav jāinformē savs apsaimniekotājs par saņemto Elektrības norēķinu karti. Mēs -Latvenergo 
informēsim visus apsaimniekotājus par viņu klientiem, kuri iepriekšējā mēnesī ir saņēmuši norēķinu kartes. 
Tālāk Jums būs jāseko līdzi sava apsaimniekošanas rēķina ailītei par elektrību.

Es  pagājušajā  mēnesī  saņēmu jauno  Elektrības  norēķinu karti  un  norādīju  sava  apsaimniekotāja 
līguma  numuru,  jo  mūsu  mājā  ir  viena  kopēja  uzskaite,  un  par  elektrību  es  maksāju 
apsaimniekotājam.  Šomēnes  saņēmu apsaimniekošana rēķinu par iepriekšējo  mēnesi,  kurā man ir 
iekļauta maksa par elektrību, Kāpēc man ir jāmaksā, ja man ir piešķirti 53.70 LVL elektrības patēriņa 
dzēšanai?

Ja  norēķinu  karte  Jums tika  izsniegta  piem.  decembrī,  informācija  par  Jums izsniegto  karti  no  Sociālā 
dienesta  mums  atnāks  janvārī.  Tas  nozīmē,  ka  kartes  maksājums  uz  Jūsu  apsaimniekotāja  līgumu  tiek 
attiecināts nākamajā mēnesī pēc kartes izsniegšanas, tātad janvārī.   Apsaimniekotāja elektrības rēķinā tas 
parādīsies  aiznākamajā mēnesī  –  februārī.  Tas  nozīmē,  ka  atlaide   Jūsu  apsaimniekošanas  rēķinā varētu 
parādīties februāra/marta mēnesī. Sekojiet līdzi apsaimniekotāja izrakstītajiem rēķiniem par komunālajiem 
maksājumiem.

Vai es varēšu saņemt elektrības norēķinu  karti, ja esmu pensionārs un saņemu pensiju 100Ls mēnesī?
Ja Jūs esat pensionārs un atbilstat kādai no jaunās dāvinājuma akcijas mērķa grupas klientiem (piem. Jums ir  
pieņemti  aizbildniecībā  bērni),  tad  Jūs  varat  doties  uz  savu Sociālo  dienestu  un  pretendēt  uz  Elektrības 
norēķinu kartes 53.70LVL saņemšanu.



Es  saņēmu  Elektrības  norēķinu  karti  par  53.70LVL.  Vai  man  jādodas  uz  Latvenergo  Klientu 
apkalpošanas centru un jāuzrāda tā, lai man no tās noņemtu naudu un ieskaitītu Jūsu kontā?

• Nē, Jums nav jādodas ar saņemto karti uz Latvenergo Klientu apkalpošanas centru. Izsniedzot karti:
• sociālā  dienesta  darbinieks  piereģistrēs  informāciju  par  Jums,  Jūsu  norādīto  Latvenergo 

elektroenerģijas piegādes līgumu un karti.
• Sociālais dienests datus par iepriekšējā mēnesī izsniegtajām kartēm nosūta Latvenergo līdz nākamā 

mēneša konkrētam datumam.
• Pēc datu saņemšanas mēs atzīmēsim, ka esat veicis norēķinus par 53.70 LVL.
• Iesakām Jums katram gadījumam saglabāt Dāvanu karti, kā pierādījumu veiktajam maksājumam.

Kā arī informējam, ka noskaidrot sava līguma pēdējo apmaksāto rādījumu un atlikušās starta tarifa kWh  
Jums ir iespēja klientu pašapkalpošanās  portālā www. e- latvenergo.lv vai   zvanot uz Latvenergo Klientu  
servisa informatīvo tālruni 80200400.

Man vakar bija ieradies Jūsu darbinieks nolasīt rādījumu un tagad es saņēmu rēķinu par parādu. 
Man nesen izsniedza Elektrības norēķinu karti par 53.70LVL. Vai es ar šo karti varu nosegt daļu no 
parāda, jo man tas parāds ir lielāks?
Jā,  ar  Elektrības norēķinu karti  var nosegt  parādu par  elektroenerģiju.  Jūsu gadījumā Jūs varat  izmantot 
Elektrības norēķinu karti, lai dzēstu daļu no parāda, kas iekrājies par līdz šim patērēto, bet neapmaksāto  
elektroenerģiju. Par atlikušo parāda summu jums jānorēķinās pašam.

Man  ir  izrakstīts  pakalpojuma  rēķins  par  skaitītāja  plombes  noņemšanu.  Vai  es  no  Elektrības 
norēķinu kartes varu apmaksāt šo rēķinu.
Nē, Elektrības norēķinu kartes ir paredzētas tikai elektroenerģijas rēķinu apmaksai. Uz AS „Sadales tīkls”  
pakalpojuma rēķiniem Elektrības norēķinu kartes netiek attiecinātas.

Kā es zināšu, kad par elektroenerģiju atkal jāsāk maksāt man pašam?
• Ja Jūs norēķināties pēc pašdeklarēšanās metodes, tad savā pēdējā elektroenerģijas maksājumā atrodiet 

skaitītāja rādījumu līdz kuram esat norēķinājies par elektroenerģiju. Pie šī rādījuma pieskaitiet 500 
kWh (Pēc spēkā esošā tarifa 53.70 LVL = 500 kWh pēc T-1 pamata tarifa) un iegūsiet rādījumu līdz  
kuram Jūsu patēriņu būs kompensējusi Dāvanu karte. Kad skaitītāja rādītājs būs pārsniedzis šo ciparu, 
tad Jums atkal jāsāk maksātpašam.
Ja Jums ir Izlīdzinātais maksājums, ar Dāvinājuma kartes summu tiks segts ikmēneša maksājums. 
Jums atkal būs jāsāk maksāt pašam pēc tam, kad kartes summa 57.30LVL būs iztērēta. Piemēram, ja  
Jūsu maksājuma summa mēnesī ir 17 LVL un karti saņemat decembrī, tad Jums pašam maksājumi  
nebūs jāveic janvārī, februārī un martā, t.i. no kartes summas būs iztērēti 51 LVL, savukārt aprīlī  
Jums būs jāmaksā 17LVL – 2.70LvL = 14.30LVL, nākošajos mēnešos Jūs atkal turpināsiet maksāt 17 
LVLJa Jūs katru mēnesi saņemat rēķinus, tad kā dzēšas Jums piešķirtais 53.70LVL dāvinājums  Jūs 
varēsiet  redzēt  ikmēneša rēķināKā arī  informējam,  ka noskaidrot  sava līguma pēdējo apmaksāto  
rādījumu un atlikušās starta tarifa kWh Jums ir iespēja klientu pašapkalpošanās  portālā www.e-  
latvenergo.lv vai   zvanot uz Latvenergo Klientu servisa informatīvo tālruni 80200400.
Ja Jūs maksājat par elektrību savam apsaimniekotāju, tad piešķirtajam dāvinājumam 53.70 LVL Jūs  
varēsiet sekot līdzi   par apsaimniekošanu saņemtajā rēķinā.

Es saņēmu Elektrības 53.70 LVL norēķinu karti. Man ir tarifs T-2. Vai man par šo summu izveidosiet  
rēķinu un man nebūs jānodod rādījumi.
Jums ir jāturpina ik mēnesi ziņot skaitītāja rādījumi – Rēķini tiks izrakstīti kā līdz šim, atbilstoši patēriņam,  
taču maksājumu summa tiks samazināta, jo norēķinu karte būs veikusi maksājumu avansā.



Man Sociālais dienests piedāvā saņemt vēl vienu Elektrības norēķinu karti par 53.70LVL, jo mēs esam 
trūcīgā ģimene un audzinām divus audžubērnus. Mēs jau vienu karti esam saņēmuši pagājušajā gadā 
un gan jau kaut kā iztiksim, bet manai mammai iet grūti, jo viņa ir veca un dzīvo viena savā lauku 
mājā. Vai saņemot jauno elektrības karti, es varu norādīt mammas līguma numuru, tā sagādājot viņai 
kaut nelielu prieciņu?
Saņemot Elektrības norēķinu karti Jūs varat norādīt jebkuru privātpersonas vai juridiskas personas līguma 
numuru un dāvinājums 53.70LVL tiks attiecināts atbilstoši Jūsu izvēlētajam līgumam.

Kā tiks  sadalītas  kartes  (varbūt  uz  katru  nesanāks  tieši  53.70  LVL)?  Varbūt  karšu  vērtības  būs 
dažādas - vai nebūs tā, ka vienai ģimenei tiks vairāk un vienai mazāk?
Visu Dāvinājuma kampaņas ietvaros izsniedzamo Elektrības norēķinu karšu nominālvērtība ir 53.70 LVL. 
Tas nozīmē, ka katrs Norēķinu kartes saņēmējs savā rīcībā iegūs identisku Elektrības norēķinu karti, kuras 
vērtība ir 53.70 LVL.

Vai šādu karti ir iespējams kaut kur nopirkt? Man uz ielas piedāvāja.
Nē. Kartes tiek izsniegtas Sociālajiem dienestiem sociāli mazaizsargāto ģimeņu ar bērniem atbalstam. Tās 
nav paredzētas  tirdzniecībai.  Izsniedzot  karti,  tā  tiek piesaistīta  konkrētai  personai  un  cita  persona ar  to 
norēķināties nevarēs.  Iegādājoties šādu karti  no kāda,  jūs riskējat  iegādāties viltojumu vai  jau izmantotu 
elektrības norēķinu karti, kuru jūs vairs nevarēsiet izmantot.
Vai tas ir taisnīgi Dāvinājumu apmaksāt no citu elektroenerģijas maksātāju kabatām (tarifiem)?
Dāvinājums netiks kompensēts no elektroenerģijas tarifu ieņēmumiem, bet gan no elektroenerģijas eksporta 
ieņēmumiem.

Es esmu saņēmis Elektrības norēķinu karti 53.70LVL vērtībā. Man ir Izlīdzinātais maksājums, tāpēc 
katru  mēnesi  maksāju  12.50LVL,  Kā  man  būs  jāveic  maksājumi  turpmāk,  vai  tiks  pārrēķināta 
Izlīdzinātā maksājuma summa?

Izlīdzinātā maksājuma summa netiks pārrēķināta. Ar norēķinu kartes summu tiks segts ikmēneša maksājums. 
Tāpēc Jums nebūs jāveic ikmēneša maksājumi tik ilgi, kamēr būs iztērēta kartes vērtība 53.70. Piemēram, ja  
Jūsu maksājuma summa mēnesī ir 12.50 LVL un karti saņemat decembrī, tad Jums pašam maksājumi nebūs 
jāveic janvārī, februārī, martā un aprīlī, t.i. no kartes summas būs iztērēti 50 LVL, savukārt maijā Jums būs 
jāmaksā 12.50LVL – 3.70LVL = 8.80LVL, nākošajos mēnešos Jūs atkal turpināsiet maksāt 12.50 LVL

Es esmu saņēmis  Elektrības norēķinu karti  53.70LVL vērtībā. Man ir Izlīdzinātais  maksājums un 
automātiskā rēķinu apmaksa. Vai no mana konta arī turpmāk tiks noņemta nauda?

Ar Jums piešķirtās kartes summu  automātiski tiks segti maksājumi, tāpēc no Jūsu konta netiks noņemta 
nauda tik ilgi, kamēr nebūs iztērēti piešķirtie 53.70LVL

Jaunpils novadā elektrības norēķinu karti var saņemt :

Jaunpils pagastā - pirmdienās un ceturtdienās no 8.00- 17.00; 

pusdienas pārtraukums 12.00-13.00

Viesatu pagastā katra mēneša pirmajā un trešajā trešdienā no 9.00-12.00




